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MEHHKO
19.09.2023 rog
1-4 knacchbl

HanmeHoBaHue 61104
YKapkoe no-gomMatlHemMy 13 NTuLbl
Yain ¢ numoHoM (nonycnagkuii)

Xneb nuweHnYHbIN

Xneb pXxxaHou (p>XXaHO-MLWEHNYHbIN)

ntoro

HanmeHoBaHue 604
YXapkoe no-gomatuHemy 13 NTULbI

(rpyaka KypuHas)

MEHHKO
19.09.2023 rog
5-11 Kknaccbl

Yain ¢ numoHoM (nonycnagkuin)

Xneb pxxaHoi
Xneb NweHNYHbIN

ntoro

Bbixopa rp
50/180
200/10/7
30
20

JnpekTo
MaHcyp

Bbixopg rp
70/200

200/10/7
20
30

KanopuinHocTb
351,11
63
70,95
44

598

KanopunHocTb
412,2

63
44
70,95

598



